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Arcypatriarcha Wszechbudzimiryzmu, Władca Wielkiego Budzimiratu Apfelisnel 

 

Do monarchofaszystów ze Związku Winkulijskiego 

 

Ja, Mistrz Budzimir VII (Bartosz Derikor), władca Wielkiego Budzimiratu Apfelisnel 

domagam się natychmiastowego zwrotu tej wyspy, którą bezprawnie zagarnęliście. Wy 

złodzieje, wy abstynenci, ja wam tego nie odpuszczę. Mieszkańcy tych ziem przez lata 

integrowali się z Ludem Szlacheckim Zjednoczonego Socjalistycznego Królestwa Hirschbergii 

i Weerlandu poprzez tak zacne inicjatywy jak kathowskie rzezie innowierców i wyznaczanie 

specjalnych stref dla niebudzimirystów. Sam, tymi ręcami mapy rysowałem, by żyło im się 

lepiej. Sam zdecydowałem się na schowanie stosownego działu o wyspie w archiwum. A teraz 

jakieś kozie chwosty ośmielają się zniweczyć to wszystko, co osiągnął monarchosocjalizm? 

 

Nam, potomkom Pra-Weerlandu, istotom wyższym wobec poślednich zwierząt v-świata ta 

wyspa się po prostu należy. Jeśli do 10 marca roku 2021 tereny te nie zostaną oddane pod moją 

kontrolę jako państwo skonfederowane z ZSKHiW wraz z odszkodowaniem w postaci stu 

iterbowych posążków przedstawiających hołd waszych władz przed moją osobą, to dokonana 

zostanie interwencja zbrojna. Poborowi z Przymusowych Młodzieżowych Oddziałów 

Budzimira ze wsparciem Królewskiej Floty Wojennej dokonają desantu z morza, ziemi i 

powietrza. Mieszkańcy Budzimiratu przywitają ich kwiatami jak wyzwolicieli, co zhańbi i 

ośmieszy monarchofaszystowski Związek Winkulijski w całym v-świecie. Krowy wasze i 

kobiety przestaną się cielić, ciała wasze pokryją się futrem, a prości ludzie widząc jak 

Budzimirat rośnie w chwale obalą z nami wasz marionetkowy rząd, a tedy czeka was kaźń 

okrutna. Na kawałki członki wasze będą cięte i w imię Łowcy rzucane Weerlandczykom na 

pożarcie, płuca wasze gazami morowymi Zlewni wypełnimy, a na koniec głowy wasze 

odcięte zostaną, lecz przy życiu i świadomości utrzymane, w białych pokojach w deprawacji 

sensorycznej przechowane. 

 

Możecie tego uniknąć o niewierne psy, bowiem zgodnie z naukami Budzimira III jestem 

człowiekiem skromnym i ugodowym. Słuchajcie się mnie, lub gińcie! 

 

Hirschberg – Joksopolis, 5 marca 2022 roku 


